
 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Тутурская средняя общеобразовательная школа 
 

Приказ 
от 01.02.2022 г.                                                                                                                  № 24- од 
 
О назначении руководителя Центра  
образования естественно-научной  
и технологической направленностей  
«Точка роста»  
 
 
В целях функционирования  Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» 
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Винокурову З.А. назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста». 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                                                 Л.М. Спиридонова  
 
 

 


		2024-02-28T12:23:17+0800
	Спиридонова Людмила Михайловна




